Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение
«Краснополянская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

№ 	46д								   от 25.08.2011г.
Об утверждении
формы договора с родителями

       Во   исполнение   приказа   Министерства  образования  и  науки Российской Федерации от 06 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального  государственного  образовательного  стандарта  начального   общего образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009г. рег.№1778856, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе, в целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС НОО  для учащихся 1-х  классов МКОУ
 « Краснополянская средняя общеобразовательная школа».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму договора о предоставлении школой образовательных услуг (Приложение 1).
2. Ввести договор   в действие с 1 сентября 2011 года.

 Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                         Л.Р.Медведева